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La convivialité et la gastronomie a litalienne, combinées a une place au plus prés
du terrain, rendront ce moment inoubliable.

STADE SAINT-SYMPHORIEN

3 990€
par saison

Venez déguster un déjeuner gastronomique en formule assis, accompagné d'un
cocktail en apéritif et en aprés-repas, ainsi que de champagne.

Vos avantages

< = g
Diner assis haut
de gamme

Places assises
en acces direct,
au plus pres de

la pelouse

Spécialités issues
de la gastronomie
italienne

SAISON 2021-2022

TRIBUNE NORD

340 339 338 337 336 335 334 333

TRIBUNE OUEST 139 138 1oy - 135 134 TRIBUNE EST
501 301 101 132 332 532
502 302 102 131 331 531
503 303 103 130 330 530
504 304 104 129 329 529
505 305 105 128 328 528
506 306 106 127 327 527
507 307 107 126 326 526
508 308 108 125 325 525
509 309 109 124 324 524
510 310 110 123 323 523
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TRIBUNE SUD-MOSELLE

Votre place

3

Espace Le rendez-vous
accueillant et des passionnés
chaleureux de I'ltalie et des

Grenats




